P R E F E I T U R A M UNI C I PA L O E .L U I S A LV E S

PORTARIA 012/2004.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais e Constitucionais e na forma da Lei:

RESOLVE:

Colocar a Disposição da Justiça Eleitoral da Comarca de Gaspar, o Senhor ADIRSON
LOPES.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 15 de março de 2004.

PUBLICADO
no mural de Publicação Oficial e
e registro no livro de PUblica;a

f /6 1 tOJ 10'1

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271 /Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000